Att. XV, 21. "Tum me", inquit, "collegi verens, ne quid mihi ille

iratus tibi noceret."

Fam. I, 4. ...non tam ut te impedirent quam ut ne quis propter exercitus cupiditatem Alexandriam vellet ire.

Fam. III, 10. Illud pugna et emitere, ne quid nobis temporis prorogetur...

Fam. IV, 14, 4. ...id est, ut ne quid tibi praecipue timendum putas.

Fam. V, 20, 2. ...si providendum fuit, ne quid aliter ac tibi et honestum et utile esset, referretur...

Fam. IX, 16. Reliquum est, ne quid stulte, ne quid temere dicam aut faciam contra potentes.

Fam. XV, 14. ... ne quid mihi ad hanc provinciam...temporis prorogetur.

ad Fratrem II, 16. ...damus operam ne cuius animum offendamus...

In four instances, quis was not enclitic with ne. That is in nearly four percent, or practically the same proportion not enclitic with ne as with si.

#### Ne aliquis.

Aliquis has the same force it had with si. It means "some one, something, or some degree."

The following examples comprise all that were found:

Att. I, 13. ... (is fuit praeceps, ne tu forte aliquem nostrum putas).

Att. IV, 6. ...ne...et aliquid satisfactio levitatis habere videatur.

Att. V, 4. Quae de Sicinio audisti, ea mihi probantur, modo ne illa exceptio in aliquem incurrat bene de nobis meritum.

Att. VII, 3. Putasne igitur verendum esse, ne aut obiciat id nobis aliquis, si languidius, aut repetat, si fortius?

Att. VII, 4. Magna laetitia mihi visus est adfici meo adventu, de triumpho hortari,...monere, ne ante in senatum accederem, quam rem

confecisset, ne dicendis sententiis aliquem tribunum alienarem.

Att. XI, 7. Tibi permitto, tu consule; tantum vide ne hoc tempore isti obesse aliquid possit. (lest you do something to offend the great man.)

Fam. V, 5. (non quo eas intellegerem satis apud te valere, sed ne iis, qui me rogarent, aliquid de nostra coniunctione imminutum esse ostenderem).

Fam. IX, 16....verentem ne Silius suo nuntio aliquid mihi sollicitudinis attulisset...

Fam. XIII, 64. ...ne relinquas hominem innocentem ad alicuius tui dissimilis quaestum.

ad Fratrem I, 3, 1. ...tune id veritus es, ne ego iracundia aliqua adductus pueros ad te sine litteris miserim?

ad Fratrem III, 2, 2. ...et timeo ne ille, me accusante, aliquid accedat.

#### Ne Quisquam.

Quisquam has the same force it had in conditional clauses.

It indicates emphasis, special stress, sweeping force.

All the examples found are quoted here:

Att. XV, 17. Antroni vetui; sed nondum acceperas litteras ne cuiquam nisi L. Fadio aedili(penderes).